exauditus est pro sua reverencia, ad Hebreos V, 7. Nec
mirum, cum non impeditur ex propria culpa ex alia

persona media prepediente interloqui, eo quod sedet a

dextris Dei in perpetuum sine possibili absencia non
deses ad orandum, cum sit frater noster, ad Hebreosir
II, 11, non requirens nostra temporalia, sed solum quod
ad nostri utilitatem observemus eius mandata.

Quarto est diversitas quoad tabernaculum et tempus
ministrandi, nam sacerdotes veteris testamenti habuerunt
artum tabernaculum quadrangulum, ut describitur Kxodi 2»

XXVI", divisum in sancta ac sancta sanctorum, in quod
summus pontifex introiret quolibet anno semel cum
sanguine vituli in festo expiacionis oflerendo pro peccatis,

ut patet Levitici XXVI 0
. Christus autem semel tantum

in magno anno mundi introivit in celum quod est sancta25
sanctorum, sicut totus mundus est eius tabernaculum, in

quo est sacerdotis ofticium finaliter consummatum; quod
ostendit Apostolus ad Hebreos IX, 1 i : Christus, inquit,

assistens ponti/ex futuroruni bonorum, per ainplius et

perfectius tabernaculum non marnt factum, id est, non :<>

hiiius creacionis, neque per sanguinem hircoruni aut

vitulorum sed per proprium sangvdnem introivit in sancta,

eterna redempcione inventa. Ubi patet primo perpetua
Ghristi assistencia Deo patri, cum sit assislens, secundo
ofticium mediandi, cum sit pontifex, tercio excellencia

2. O: hec (in marg.: dicta) differencti; ib. II: ad om. 3. I: esl
diffetencia. 4. G: in eo. 6. C: delinquet. K: delinquerel. H: delin-
quitur. O: detiquiens. <j. B: ad om.; ib. F: pro nobis twice. 10. cum.
AD: tamen. i3. ABCDEFHIKLMNO : interloquia. i3, 14. GN : ad
dexleram Dei 111 eteriium. i5. ABCD: dcsinens ; ib. G: ad honorandum.
N": correxit. 17. B: nostram. 18. C: tempore. 20. K: ul xcribitur.
21. H: divisum ac sancta ; ib. ABCUFGHIM : sancta ac 0111. 24. ABD:
\XVI. hGLMNO: XVI. 25. C: magna; ib. N: in before celum om.
26. N: mundus eius (est om.j. 28, 29. G: Christus ille ut pontifex
coassistens. 29. N: consixteus; ib. F: ~et per amplius et. 32, 33. I :

inlrando semel in sancla redempcione inventa. 32. EIKMO: seniel in
sancta. 33. M: eterna oni.j ib. H: primo om. 40. M: medicandi
GN: correxerunt. F: ofjicio mediandi.
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mihistetii fitiitrontm bonoriiitt, scilicet bonorum patrie,

quarto excellencia sui tabernaculi, cum sit mundus

riori ab honiine sed a Deo in principio fabricalus, quinto

ubi alii sacerdotes cittn Sdnguine hirci rel vititli pro